

Årsredovisning

Årjängsbussarna Aktiebolag

Org.nr 556215-0333

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christopher Nilsson, Styrelseledamot

2023-02-17

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Årjängsbussarna Aktiefbolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Årjäng

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Årjängsbussarna Aktiebolag, med säte i Årjängs kommun, bedriver sedan 1982 busstransporter i form av linje- och beställningstrafik.

Bolaget är ett dotterbolag och ägs till 100 % av Wennecka Buss AB, org.nr 556345-2035, med säte i Årjängs kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	494	377	343	327
Resultat efter finansiella poster	399	88	184	76
Soliditet (%)	62	46	68	63

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat till följd av fler kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	64 636	180 668	365 304
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-240 000		-240 000
Överföres i ny räkning			180 668	-180 668	0
Årets resultat				338 050	338 050
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 304	338 050	463 354

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 304
årets vinst	338 050
	343 354
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (330 kronor per aktie)	330 000
i ny räkning överföres	13 354
	343 354

Utdelningen har anteciperats i moderbolaget.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		494 194	377 434
Övriga rörelseintäkter		156 935	14 798
Summa rörelseintäkter		651 129	392 232
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-230 895	-228 535
Personalkostnader	2	-200	-1 156
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 810	-59 768
Summa rörelsekostnader		-244 905	-289 459
Rörelseresultat		406 224	102 773
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2 035
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 423	-17 217
Summa finansiella poster		-7 423	-15 182
Resultat efter finansiella poster		398 801	87 591
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	96 000
Förändring av överavskrivningar		157 023	45 958
Summa bokslutsdispositioner		27 023	141 958
Resultat före skatt		425 824	229 549
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 774	-48 881
Årets resultat		338 050	180 668

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	243 905	257 715
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	157 023
Summa materiella anläggningstillgångar		243 905	414 738
Summa anläggningstillgångar		243 905	414 738
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		699 668	699 668
Övriga fordringar		5 713	6 124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 700	7 800
Summa kortfristiga fordringar		711 081	713 592
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	5 685	1 095
Summa kassa och bank		5 685	1 095
Summa omsättningstillgångar		716 766	714 687
SUMMA TILLGÅNGAR		960 671	1 129 425

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 304	64 636
Årets resultat		338 050	180 668
Summa fritt eget kapital		343 354	245 304
Summa eget kapital		463 354	365 304
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		170 000	40 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	157 023
Summa obeskattade reserver		170 000	197 023
Långfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit	5	145 943	212 303
Övriga skulder till kreditinstitut		0	109 860
Summa långfristiga skulder		145 943	322 163
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	21 972
Leverantörsskulder		1 227	4 399
Skatteskulder		68 662	16 380
Övriga skulder		90 735	180 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 750	21 424
Summa kortfristiga skulder		181 374	244 935
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		960 671	1 129 425

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	563 519	563 519
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	563 519	563 519
Ingående avskrivningar	-305 804	-291 994
Årets avskrivningar	-13 810	-13 810
Utgående ackumulerade avskrivningar	-319 614	-305 804
Utgående redovisat värde	243 905	257 715

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	310 390	310 390
Försäljningar/utrangeringar	-310 390	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	310 390
Ingående avskrivningar	-153 367	-107 409
Försäljningar/utrangeringar	153 367	0
Årets avskrivningar	0	-45 958
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-153 367
Utgående redovisat värde	0	157 023

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	145 943	212 303

Not 6 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	157 023
Periodiseringsfond 2021	40 000	40 000
Periodiseringsfond 2022	130 000	0
	170 000	197 023
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	35 020	40 587

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	21 972
	0	21 972

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 100 000	1 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	157 023
	1 100 000	1 257 023

Årjäng 2023-02-17

Christopher Nilsson
Christopher Nilsson